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Współpraca Samorządu Województwa Wielkopolskiego z NGO

 

27 lutego br. w poznańskim oddziale Polskiej Akademii Nauk odbyła się konferencja z
udziałem organizacji pozarządowych w terenu całej Wielkopolski. Gości przywitał członek
Zarządu Województwa Tomasz Bugajski.  

 

Zasady współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi,
zwłaszcza ich zakres i formy określa uchwalany corocznie przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
„Program współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz
innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego”. Powyższy dokument
regulujący współpracę w 2012 roku został przyjęty przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 28
listopada 2011 r.

 

Jedną z form współpracy z organizacjami pozarządowymi jest zlecanie zadań publicznych i udzielanie
dotacji na te zadania, zarówno poprzez konkurs ofert jak i formy pozakonkursowe (tzw. tryb „małych
grantów”).

 

W 2011 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przeznaczył kwotę 970 000,00 zł na dofinansowanie
realizacji 51 projektów wybranych w ramach otwartego konkursu ofert w dziedzinie pomocy
społecznej oraz kwotę 30 000 zł na dofinansowanie realizacji 4 projektów w trybie „małych grantów”.

 

Dodatkowo Samorząd Województwa Wielkopolskiego współpracuje z organizacjami pozarządowymi w
ramach udzielanych dotacji na realizację w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu. W 2011 r. dofinansowano realizację 116
projektów w kwocie 2 000 000 zł.

 

W 2012 r. środki planowane do przekazania organizacjom pozarządowym to: 780 000 zł w otwartym
konkursie ofert z dziedziny pomocy społecznej, 150 000 zł w otwartym konkursie ofert z dziedziny
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 20 000 zł w trybie „małych grantów”. Nie znamy jeszcze
algorytmu określanego przez PFRON, na podstawie którego ustalana jest wysokość środków
przeznaczonych na otwarty konkurs ofert z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych.
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